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Mobiiliratkaisulla hoitajille lisää aikaa hoitotyöhön 
 

Kotihoitohenkilöstön työajasta noin puolet käytetään asiakkaan kotona välittömän perustehtävän hoidossa. 

Tämä selvisi Lahdessa vuoden 2007 aikana toteutetussa Kotihoitohenkilöstön arkipäivän perustyön 

kehittämis- ja tehostamisprojektissa. 

 

Terveys- ja hyvinvointiteknologiaan erikoistunut kajaanilainen yritys Luovaliike on kehittänyt HOTI 

Kotihoidon -tietojärjestelmän, joka helpottaa kotihoidon henkilöstön kenttätyötä ja työsuunnittelua. HOTI 

tehostaa kotihoitoa sähköistämällä useita aikaa vieviä ja virhealttiita toimintatapoja jättäen hoitajille 

enemmän aikaa heidän tärkeimpään tehtäväänsä: asiakkaiden hoitamiseen.  

 

HOTI Mobiletool -laitetta voidaan käyttää kotihoidon työssä muun muassa asiakaskäyntien hallintaan ja 

tilastoimiseen, asiakastietojen seurantaan, elintoimintojen kirjaamiseen sekä hoitajien keskinäiseen 

kommunikointiin viestien ja puhelintoiminnon avulla. HOTI Mobiletoolin arvioidaan lisäävän jokaisen 

hoitajan välittömään hoitotyöhön käytettävää aikaa jopa yli 30 minuuttia päivässä. 

 

HOTI Mobiletoolia on kehitetty noin viisi vuotta. Laitteen pilottikäyttö toteutettiin kuluneena keväänä 

Lahden kaupungin Metsäkankaan kotihoidossa. Viisi viikkoa kestäneessä pilotissa HOTI Mobiletool -laitteita 

ja HOTI Teamtool -työnohjaussovellusta käytti 13 hoitajaa.  

 

”Kaikki hoitajat oppivat nopeasti HOTI Mobiletoolin käytön. Laite on kännykkää hieman suuremmasta 

koosta huolimatta kevyt ja kulkee helposti mukana. Laitteen sormella käytettävä kosketuspohjainen 

käyttöliittymä on koettu myös selkeäksi ja nopeaksi käyttää. Käyttö muistuttaakin paljon tavallista 

puhelinta. Mobiletoolilla saimme tehtyä samoja asioita, jotka normaalisti tekisimme toimiston 

tietokoneella”, pilotin koordinoija ja lähihoitaja Erja Tiihonen kertaa kokemuksiaan. 

 

Helpon käytettävyyden lisäksi hoitajat pitivät tärkeänä, että laitteella oli kestävä toiminta-aika, sillä 

hoitajien on vaikea ladata laitetta työaikana. Laitteen toiminta-aika ilman latauksia on yli 10 tuntia. 
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”Merkille pantavaa HOTI Mobiletoolissa on ollut myös se, että tietoliikennekatkokset eivät ole hidastaneet 

tai häirinneet lainkaan käyttöä”, Tiihonen toteaa. Mobiletoolia voidaan käyttää keskeytyksettä 

verkkoyhteyksien tilasta huolimatta, sillä se ei ole niistä riippuvainen. 

 

HOTI Kotihoidon tietojärjestelmään kuuluvaa HOTI Teamtool -sovellusta käytetään muun muassa 

asiakaskäyntien jakamiseen ja työnohjaukseen. Kotikäyntien jaosta vastannut lähihoitaja Katja Polvela koki 

sovelluksen konkreettisesti helpottavan työtään. 

 

”HOTI Teamtoolilla asiakaskäyntien jakoon meni vähemmän aikaa kuin paperisen viikkolistan tekemiseen.” 

 

HOTI Teamtool –sovelluksella voidaan luoda myös mittarit kotihoidon kehittämistoimintaa varten ja 

esimiehillä on mahdollisuus saada käyttöönsä monipuoliset raportointiominaisuudet. ”HOTI Teamtoolista 

saamme muutamalla klikkauksella esiin ne mittarit, joilla pystymme seuraamaan työntekijäkohtaisesti 

hoitotyöhön käytettyä aikaa. Se toimii apuna resurssien tasaisen jakautumiseen alueella ja jatkossa koko 

kotihoidossa”, kertoo kotihoidon johtava ohjaaja Maren Olkkonen. 

 

Luovaliike oli pilotin ajan mukana hoitajien viikkopalavereissa ja myös joka viikko hoitajien matkassa 

kentällä. ”Läheisen yhteistyön ansioista saimme paljon kehitysideoita tulevaisuutta ajatellen ja teimme 

myös varsinaisen pilotin aikana useita kymmeniä parannuksia sovelluksiin hoitajilta tulleiden toiveiden 

perusteella”, kertoo yhteistyöstä Luovaliike Oy:n toimitusjohtaja Tero Harakka. 
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Lisätietoja: 

 

Luovaliike Oy 

 

Tuomas Laatikainen, markkinointipäällikkö 

sähköpostiosoite: tuomas.laatikainen@luovaliike.fi 

matkapuhelin: 045 631 1850 

 

Tero Harakka, toimitusjohtaja 

sähköpostiosoite: tero.harakka@luovaliike.fi 

matkapuhelin: 044 292 0269 

 

Luovaliike Oy on terveys- ja hyvinvointiteknologiaan erikoistunut yritys. Missiomme on mahdollistaa kotona asuminen 

kaiken ikää luomalla innovatiivisia tuotteita, joista hyötyy koko hoitotyön arvoketju aina 

palveluntuottajaorganisaatiosta kohde asiakkaaseen ja hänen omaisiinsa saakka.  

www.luovaliike.fi 

 

 

 

Lahden kaupunki 

Sosiaali- ja terveystoimi 

 

Maren Olkkonen, johtava kotihoidon ohjaaja 

sähköpostiosoite: maren.olkkonen@lahti.fi 

matkapuhelin: 050 387 8750 

 

Erja Tiihonen, pilotin koordinoija 

sähköpostiosoite: erja.tiihonen@lahti.fi 

matkapuhelin: 050 398 7950 

 

Lahden kaupunki on Suomen kahdeksanneksi suurin kaupunki ja kuudenneksi suurin kaupunkiseutu. Asukkaita 

lahdessa on yli 100 000.  Säännöllisen kotihoidon piirissä Lahdessa asiakkaita on 1421 (2008) ja yhteensä kotihoidon 

asiakaskäyntejä on vuosittain 364 061 kpl (2008). Lahden kaupungin kotihoidossa työskentelee 287 henkilöä (2008) 

www.lahti.fi 


